
                                                 

GRANDO E GROFF LTDA 

REDE GMAXX 

Endereço: Av. João XVIII, 567 

Centro, Mercedes, PR. CEP 85.998-000. 
CNPJ 00.161.576/0002-11 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90250010-33 

Fone: (45)3256-1156 
 

Ao Município de Mercedes – Paraná Ref. 

Pregão Eletrônico n° 9/2024 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: 

LOTE 01 – Óleo Diesel S10 e Arla 32 

ITEM QTD UNID DESCRIÇÃO CATMAT R$ UNIT DESCONTO TOTAL 

1 150.000 litro Óleo diesel; S-
10 
 

461555 
 

5,99 
 

0,2% 
 

896.703,00 
 

2 150 Balde Arla 32;Balde 

contendo 20 

litros 
 

438910 94,60 0,2% 14.161,62 

      TOTAL 910.864,62 

Valor total máximo do LOTE 01: R$ 910.864,62 (novecentos e dez mil, oitocentos e sessenta e 

quatro reais com sessenta e dois centavos). 

 

 

LOTE 02 – Óleo Diesel S-500 

ITEM QTD UNID DESCRIÇÃO CATMAT R$ UNIT DESCONTO TOTAL 

1 170.000 litro Óleo diesel; 
S-500 
 

 
461555 

5,77 0,2% 978.938,20 

      TOTAL 978.938,20 

Valor total máximo do LOTE 02: R$ 978.938,20 (novecentos e setenta e oito mil, novecentos e 

trinta e oito reais com vinte centavos) 

 

Mercedes, PR, em 25 de Março de 2024 

 

 -------------------------------------------------------------- 

            THEOBORIO GRANDO JUNIOR 

                   Sócio Administrador 

THEOBORIO GRANDO 
JUNIOR:57578621904

Assinado de forma digital por 
THEOBORIO GRANDO 
JUNIOR:57578621904 
Dados: 2024.03.25 15:24:03 
-03'00'



 
 

PROPOSTA COMERCIAL 

 
REF. PREGÃO ELETRÔNICO 9/2024 

 
A empresa AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA, devidamente inscrita 

no Ministério da Fazenda sob o CNPJ nº. 02.959.533/0001-20, Inscrição Estadual 

nº.90176024-19, com sede na AVENIDA JOÃO XXIII, N 358, bairro Centro, por  intermédio 

de seu representante legal MARIO JOSÉ PUHL, CPF nº:  209.405.800-04, RG: 6.799.736-0 

SSP/PR, em referência ao respectivo pregão presencial, apresenta a seguinte proposta 

comercial: 

 

ITENS 
 
           QUANT. UNID. DESCRIÇÃO 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

04 80.000 LITROS GASOLINA; COMUM R$5,6787 R$ 454.296,00 

TOTAL GERAL R$ 454.296,00 

 
OBS. 01: Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes 

ao fornecimento objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, 

carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, 

direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da proposta 

apresentada. 

 
 

 MERCEDES, 25 de MARÇO de 2024. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA 

CNPJ: 02.959.533/0001-20 

Assinado digitalmente por AUTO POSTO 
LAGARTIXA LTDA:02959533000120
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PR, L=
Mercedes, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 
OU=29773922000113, OU=
Videoconferencia, OU=Certificado PJ A1, 
CN=AUTO POSTO LAGARTIXA 
LTDA:02959533000120
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.03.25 15:24:10-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

AUTO POSTO 
LAGARTIXA 
LTDA:029595

33000120


